
632939-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 632939-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 500 000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego w 2024 r. deficytu budżetowego
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Radzyński
E-mail: informacja@pra.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 500 000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego w 2024 r. deficytu budżetowego
Opis: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 500 000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego w 2024 r. deficytu budżetowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
zaciągnięcia kredytu w kwocie mniejszej niż określona w niniejszym zamówieniu oraz do 
wcześniejszej spłaty kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu. Kredyt 
będzie uruchomiony do wysokości zgodnej z zapotrzebowaniem Zamawiającego (nie później 
niż do 31 grudnia 2024 roku), transzami lub jednorazowo według zgłoszonego przez 
zamawiającego zapotrzebowania. Bank postawi do dyspozycji zgłaszane transze w ciągu 
maksymalnie 4 dni roboczych od daty zgłoszenia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: f854b7ba-23d6-43aa-982e-e9795d56a25d
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa 
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej 
pod adresem  zwanej dalej Platformą. https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski
Szczegółowe informacje dotyczące przyjętego w postępowaniu sposobu komunikacji, znajdują 
się w dziale III ust. 1 SWZ. Instrukcja korzystania z systemu stanowi załącznik nr 11 do SWZ. 
Uwaga! Przed przystąpieniem do składania oferty, wykonawca jest zobowiązany zapoznać się 
z Instrukcją korzystania z Platformy zakupowej. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i 
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne 
umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: a)stały dostęp do sieci Internet o 
gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s; b)komputer klasy PC lub MAC o 
następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza 
wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich 
nowsze wersje; c)zainstalowana dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer; 
d)włączona obsługa JavaScript; e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/632939-2024
mailto:informacja@pra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski


632939-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

obsługujący format plików .pdf; f) Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za 
pomocą protokołu TLS 1.3; g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową 
stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: podstawa wykluczenia, o której 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, 
jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1,4 i ust. 2 ustawy Pzp. Ponadto Zamawiający informuje, że: 1) zamówienie 
nie może zostać udzielone Wykonawcy, jeżeli wobec Wykonawcy zachodzi zakaz, o którym 
mowa w art. 5k oraz 5l rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1); 2) zamówienie nie może zostać udzielone Wykonawcy, jeżeli wobec Wykonawcy zachodzi 
zakaz, o którym mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego.



632939-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 500 000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego w 2024 r. deficytu budżetowego
Opis: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 500 000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego w 2024 r. deficytu budżetowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
zaciągnięcia kredytu w kwocie mniejszej niż określona w niniejszym zamówieniu oraz do 
wcześniejszej spłaty kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu. Kredyt 
będzie uruchomiony do wysokości zgodnej z zapotrzebowaniem Zamawiającego (nie później 
niż do 31 grudnia 2024 roku), transzami lub jednorazowo według zgłoszonego przez 
zamawiającego zapotrzebowania. Bank postawi do dyspozycji zgłaszane transze w ciągu 
maksymalnie 4 dni roboczych od daty zgłoszenia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2030

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz.U.2023.2488,Dz.U.
2024.879) posiada zezwolenie do prowadzenia działalności bankowej na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej lub jest bankiem państwowym. Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 1.Potwierdzających spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Prawo Bankowe (Dz.U.2023.2488,Dz.U.
2024.879), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy 
podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego 
rozporządzenie o utworzeniu banku.



632939-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena waga 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 11:20:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej uregulowane są w SWZ. 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy. Odwołanie wnosi się: 1) 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w punkcie 1 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający, nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings


632939-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Radzyński
Numer rejestracyjny: 53861608326
Adres pocztowy: Pl. I. Potockiego 1  
Miejscowość: Radzyń Podlaski
Kod pocztowy: 21-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Punkt Obsługi Interesanta
E-mail: informacja@pra.pl
Telefon: 833527400
Faks: 833527402
Adres strony internetowej: https://spradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:informacja@pra.pl
https://spradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatradzynski/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


632939-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aad1dad7-7d8b-432b-830b-0fca662a2390 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 11:10:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 632939-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

